Porto Alegre, 05 de janeiro de 2026
LETÍCIA NOVELLO CEZAROTTO,

Diretora de Licitações e Contratos/SMPG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Guaíba-RS, HOMOLOGA o processo de Concorrência 022/2025 à empresa
PBTECH Manutenções Ltda, CNPJ: 50.529.454/0001-22 no valor total de R$ 69.470,00 (sessenta e
nove mil, quatrocentos e setenta reais).

MARCELO MARANATA SOARES REINALDO
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATO CONTRATO N° 1030/2025
Data do contrato: 26 de dezembro de 2025.
Contratante: Município de Guaíba.
Contratado: PBTECH Manutenções Ltda., CNPJ:

[...]

Centro de Atendimento ao Autista, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Edital e seus anexos, obedecendo aos critérios do Edital de Concorrência Eletrônica n.º 022/2025.
Valor do contrato: Pela execução dos serviços a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor
total de R$ 69.470,00 (sessenta e nove mil, quatrocentos e setenta reais).
Vigência do contrato: 04 (quatro) meses a contar da assinatura. COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE LINHANOVA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

O Prefeito Municipal de Linha Nova, Sr. Guiomar Raul Wingert, torna pública